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Dagarna inleddes som vanligt med ordförandekonferens på fredagen med förbundet 
genomgång av det gångna året. Det ekonomiska läget verkar ha stabiliserat sig tack vare 
flytten från Sundbyberg till Solna plus att försäljningen av vissa projekt har varit gynnsamma. 
 
Det styrelsen främst jobbar nu med är att säkerställa de gamla databasernas livslängd samt att 
skapa nya databaser, vilket medför en stor investering. Det är främst Björn Jönsson som håller 
i detta från styrelsen och man har även anställd en IT man för detta. 
 
Ordföranden Barbro Stålheim tog upp svårigheterna att hitta cirkelledare – föredragshållare 
med tanke på det stora trycket som har blivit tack vare TV-programmen ”Vem tror du att du 
är”. Vidare håller man på att titta på var förbundet skall hålla sitt 25 års firande. 
 
Som avslutande föredragare hade man bjudit in Christer Leopold, konsult från Voluntarius - 
Ideella Strategier. Han menar att de professionella ideella föreningarna ökar i Sverige/Världen 
rent generellt. Där är medlemmarna ägare, funktionärer, resurser och nyttjare. Av 
medlemsantalet är 25 % aktiva och resten passiva, här finns det mycket för oss ute i 
föreningarna att ta fatt i. Avslutningsvis på föredraget menar Christer Leopold att det är 
medlemmarna som gör föreningen stark och bestående. 
 
Dagen avslutandes med lite grupparbete och redovisning. Frågeställningarna var: 

• Medlemsnytta. 
• Medlemsvård. 
• Medlemsvärvning. 
• Förbundet i medlemsföreningen. 

 
Samma frågor som vi i SGF brottas med. 
 
Från Riksstämman får vi lyckönska Birger Bergenholtz, Kristianstad i hans tillträde i den nye 
styrelsen och Jan Nilsson till uppdrag i valberedningen.  
 
Av de 239 ombuden hade 145 stycken hörsammat att bevista stämman. Förvaltningsberättelse 
och den ekonomiska rapporten godkändes utan diskussion. Samtliga motioner gick igenom 
enligt styrelsens förslag. Verksamhetsplanen för 2010 godkändes. 



 
Nästa års riksstämma kommer att hållas i Örebro 28-29 augusti. 
 
Vid pennan 
Er ordförande 
Roger Lönnebjer 

 
Det hölls också en redaktörskonferens på fredagen. Värdar var webbredaktör Niclas Åhlberg 
och redaktör Peter Pettersson. 
Gruppen diskuterade hur sociala medier så som Facebook, Twitter och liknande sajter och 
verktyg kan komplettera traditionell information. Vi skapade på försök en grupp och sida på 
Facebook. Ett studiebesök gjordes också på tryckeriet Svärd och Söner, som bland annat 
trycker Släkthistoriskt Forum. 
 
Släktforskningsmässan: SGF deltog med bokbordet och med Knektregistret. Besökarna på 
mässan, var fler till antalet på lördagen än på söndagen. Bokbordet fick ett antal förfrågningar 
om skånsk släktforskning och hänvisade till den förening frågan gällde. 
 
 
 
Från styrelsemötet den 7 september 
 
Kassören Birger Bergenholtz rapporterade att det ekonomiska läget är gott. Styrelsen beslöt 
att flytta Cirkelledarkonferensen till den 14 februari, på grund av sjukdom. Arkivens dag är 
under planering, föredraghållare är bokade och Lundaföreningen står för kaffeserveringen. 
Emiweb har möte i Göteborg den 23 september. CD-skivan Emibas är slutsåld och 
Emigranten populär kommer snart att utgå. Man kommer att hänvisa till Internet- Emiweb. 
Hemsidan har råkat ut för spam så beställningarna via sidan försvåras. SGF´s inventering av 
biblioteket är snart klart. En lista på böckerna kommer att läggas ut på hemsidan. Biblioteket 
har även fått en handkassa för eventuella bokinköp. Bokbordet behöver kompletteras med viss 
hembygdslitteratur. 
 
 
 
Projekt 
 
Projektet ”Namn åt de döda” pågår fortfarande. Tanken är att databasen ska sträcka sig från 
1901-2009. Tyvärr saknas det vissa perioder i ett antal socknar, den största majoriteten i 
länets östra delar. Sannolikt hinner inte allt bli klart till den 31 december, men med hjälp av 
alla duktiga personer som bidrar kommer nog en stor del att registreras. Vi hoppas även att 
fler vill engagera sig i projektet, som kommer att bli till stor nytta för oss släktforskare. 
 
Projektet ”Oäkta barn” behöver också hjälp med registrering av de barn som föddes utanför 
äktenskapet. Kontaktperson för projektet är Berit Aronsson, berit@sgf.m.se. 
 
Om intresse finnes för något av projekten tag gärna kontakt med respektive kontaktperson! 
 
 
Övrigt 
 



Arkivens dag 14/11. Tema: På liv och död. 
 
Ordförandekonferensen den 23/1 2010 blir i Ängelholm. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Vi önskar Er en trevlig släktforskarhöst.  
 
Roger Lönnebjer    Anna Martinsson 


